

Adrienne Downs

From: Greg McFarlin <gmcfarlin@digitechcomms.eu>
Sent: Thursday, June 27, 2013 8:40 AM
To: Adrienne Downs
Subject: BiBitel's updated Attachment 2
Attachments: FCC's Requested Changes to BBT's 214 Application - 06262013.docx

Importance: High

Adrienne,

Thank you again for helping me with BiBitel's 214 filing. I have attached are updated ownership information. Please let me know if this is all that is required. I have also copied it into this email incase you have trouble opening the attachment. If there is anything missing, please let m know so I can get it right away so we can make today's window.

Greg McFarlin
VP, the Americas
BiBITEL USA
419 709-4148

Attachment 2 to BiBITel's Application for International Section 214 Authority

A response to question 14 - [Section 63.18(h)] In Attachment 2, provide the name, address, citizenship and principal business of the applicant's ten percent or greater direct and indirect shareholders or other equity holders, and identify any interlocking directorates.

Ownership: The following entities and individuals each own 10% or more of BiBITel:

(1) DIGITECH COMMUNICATIONS LIMITED - DIGITECH OWNS 50% OF BiBITEL USA

*St. Mary's Place, Dublin 7
Dublin, Ireland*

Incorporated and registered in Ireland, company number 465651

Service description: Digitech's principle business is to provide international resold long distance service on mobile phones to all international points

Digitech Communications Limited is owned by:

Mr. Shiraz Jessa, Founder and President of Digitech Communications

3rd Floor, 101 Finsbury Pavement

London, England EC2A 1RS

Resident of Great Britain

Citizen of Great Britain

Mr. Jessa owns 60 % of Digitech Communications

Shouvanik Chatterjee, CEO Digitech Communications

72 Cambridgeway

Princeton Junction, NJ 08550

Permanent Resident of the USA

Citizen of India
Mr. Chatterjee owns 35% of Digitech Communications

(2) Shouvanik Chatterjee, CEO BIBITel
72 Cambridgeway
Princeton Junction, NJ 08550
Permanent Resident of the USA
Citizen of India
Mr. Chatterjee owns 30 % of BIBITel USA

(3) Greg McFarlin, VP, the Americas, BIBITel USA
422 Parkwood Drive
Ashland OH 44805
Resident of the USA
Citizen of United States of America
Mr. McFarlin owns 20 % of BIBITel USA

Interlocking Directorates: Neither Digitech nor BIBITel have any interlocking directorates with any carrier.

Service Description: BIBITel's principle business is to provide international resold long distance service on mobile phones for USA customers to all international points.

A response to question 15 - In Attachment 2, respond to paragraphs (d), (e)(3) and (g) of Section 63.18.

63.18(d). A statement as to whether the applicant has previously received authority under Section 214 of the Act and, if so, a general description of the categories of facilities and services authorized (i.e., authorized to provide international switched services on a facilities basis) - BIBITel has never applied before and has therefore never received any previous Section 214 authority.

63.18(e). One or more of the following statements, as pertinent:

(3) Other authorizations. If applying for authority to acquire facilities or to provide services not covered by paragraphs (e)(1) and (e)(2) of this section, the applicant shall provide a description of the facilities and services for which it seeks authorization. The applicant shall certify that it will comply with the terms and conditions contained in §§ 63.21 and 63.22 and/or 63.23, as appropriate. Such description also shall include any additional information the Commission shall have specified previously in an order, public notice or other official action as necessary for authorization - N/A - BIBITel is not applying for authority to acquire facilities or to provide services not covered by paragraphs (e)(1) and (e)(2) of this section.

63.18(g). Where the applicant is seeking facilities-based authority under paragraph (e)(3) of this section, a statement whether an authorization of the facilities is categorically excluded as defined by § 1.1306 of this chapter. If answered affirmatively, an environmental assessment as described in § 1.1311 of this chapter need not be filed with the application - N/A – BIBITel is not seeking facilities-based authority under paragraph (e)(3) of this section.

63.18(e)(2)(iii) Compliance Statement: BIBITel certifies that it will comply with the terms and conditions contained in §§ 63.21 and 63.23 of Part 63 of the Commission's rules.

George Li

From: George Li
Sent: Thursday, July 18, 2013 8:55 AM
To: Jodi Cooper; Sumita Mukhoty
Cc: David Krech
Subject: FW: Cover Letter Reference EB 2013-18

From: George Li
Sent: Wednesday, July 17, 2013 3:36 PM
To: 'Sofield, Richard (NSD)'
Cc: Brown, Tyrone (NSD) (Tyrone.Brown@usdoj.gov); Rockoff, Jennifer (NSD) (Jennifer.Rockoff@usdoj.gov); Caroline.Brown@usdoj.gov; Ongman, Joanne (NSD) (Joanne.Ongman@usdoj.gov)
Subject: RE: Cover Letter Reference EB 2013-18

Thank you Rick.

From: Sofield, Richard (NSD) [<mailto:Richard.Sofield2@usdoj.gov>]
Sent: Wednesday, July 17, 2013 3:31 PM
To: George Li; Adrienne Downs; David Krech; Howard Griboff
Cc: Shaifer, Marilyn (NSD)
Subject: RE: Cover Letter Reference EB 2013-18

Team Telecom requests that the following matters be removed from Streamline:


ITC-214-20130522-00145 01 INow Technologies, LLC
ITC-T/C-20130612-00171 Horizon Mobile Communications, Inc.
ITC-T/C-20130612-00172 Satcom Global, Inc.
ITC-T/C-20130606-00173 Allstream Fiber US, Inc.
SCL-T/C-20130606-00004 Allstream Fiber US, Inc.
ITC-214-20130618-00175 BiBTel USA, Inc.
ITC-214-20130620-00176 Roam Mobility USA, Inc.

Thank you.

George Li

From: George Li
Sent: Thursday, May 01, 2014 4:11 PM
To: 'Dupuy, Siobhan (NSD)'
Cc: Shaifer, Marilyn (NSD); David Krech; Adrienne Downs; Sofield, Richard (NSD)
Subject: RE: BiBitel USA, Inc. – FCC ITC-214-20130618-00175, TT 13-37

Thank you Siobhan.

From: Dupuy, Siobhan (NSD) [mailto:Siobhan.Dupuy@usdoj.gov]
Sent: Thursday, May 01, 2014 4:10 PM
To: George Li
Cc: Shaifer, Marilyn (NSD); David Krech; Adrienne Downs; Sofield, Richard (NSD)
Subject: BiBitel USA, Inc. – FCC ITC-214-20130618-00175, TT 13-37
George, 

Team Telecom has no comment regarding BiBitel USA, Inc. – FCC ITC-214-20130618-00175, TT 13-37.

Thanks,
Siobhan